

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

O B J E D N Á V K A**č. 17-2019-0057**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Dodavatel

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Pižeňská 666
33021 Lině

IČ: 25229761

DIČ: CZ25229761

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

| Popis | Cena (Kč) |
|---|------------------|
| <p>na základě rámcové smlouvy o dílo SML 2018/172 "Odstraňování havarijních stavů na dopravním značení na pozemních komunikacích ve správě městské části Praha 12, pro období 07/2018–06/2020" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností SAFEROAD Czech Republic s.r.o., dne 20.06.2017 doplnění SDZ, VDZ, výměnu a upevnění sloupku SDZ, zřízení zpomalovacího polštáře dle tabulky „2019 10 – DOPLNĚNÍ SDZ, VDZ, VÝMĚNA A UPEVNĚNÍ SLOUPKU SDZ, ZŘÍZENÍ ZPOMALOVACÍHO POLŠTÁŘE“ dle přílohy č. 1 výzvy ze dne 10.10.2019.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka č. 193869 ze dne 11.10.2019 (příloha č. 1) a tabulka „2019 10 – DOPLNĚNÍ SDZ, VDZ, VÝMĚNA A UPEVNĚNÍ SLOUPKU SDZ, ZŘÍZENÍ ZPOMALOVACÍHO POLŠTÁŘE“ (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 3.11.2019.</p> <p>Před započítáním realizace je nutné přesné určení a ověření jednotlivých míst dílčího plnění na daném místě za účasti zástupců obou stran.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p> | |
| Cena včetně DPH: | 107878 Kč |

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Rámcová smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-172-020-18 ze dne 28.05.2018.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 15.10.2019 00:00:00

Podpis: Akceptace objednávky

Vystavil: referent dopravy

Schválil – správce rozpočtu: ekonom odboru dopravy

Schválil - příkazce operace: vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil: 1. místostarosta

SAFEROAD
Czech Republic s.r.o. IČO 25229761
Sulkov 666 DIČ CZ25229761
330 21 Lině pizen@saferoad.cz
CZ25229761

NABÍDKA

STAVBA: Praha 12 - výzva z 10.10. 2019 - provedení do 3.11.2019, zpomalovací polštář MP-SP65 1800x65x2000mm

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ: CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTRÁRKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 193869

Platební podmínky : Platebním příkazem/30

Popis dodávky : dopravní značení

Způsob dopravy : dodavatel

Obchodní zástupce 

Telefon 377226226

E-mail : plzen@saferoad.cz

Místo určení: Městská část Praha 12Písková 830/25
14300 Praha 4**Odběratel:** Městská část Praha 12Písková 830/25
14300 Praha 4

Datum pořízení : 11.10.2019

Datum dodání :

Platnost nabídky : 11.11.2019

K rukám: 

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

| řádek č. | Popis dodávky | JC bez DPH | Množství | CC bez DPH | Sleva % | CC bez DPH po slevě | DPH | CC s DPH |
|-------------|--|------------|----------|------------|---------|------------------------|-----------|-----------|
| 1 | A19 I. tř. 900 mm | 723,00 | 2,00 ks | 1 446,00 | | 1 446,00 | 303,66 | 1 749,66 |
| | 1. | | | | | | | |
| 2 | Montáž - SDZ zákl.vel. | 192,00 | 2,00 ks | 384,00 | | 384,00 | 80,64 | 464,64 |
| | 1. | | | | | | | |
| 3 | Montáž sloupku - betonáž | 681,00 | 2,00 ks | 1 362,00 | | 1 362,00 | 286,02 | 1 648,02 |
| | 1. | | | | | | | |
| 4 | VDZ plast - symbol O1; cykl; malá šip., kočár., písmeno BUS, písmeno 1,2 | 1 260,00 | 2,00 ks | 2 520,00 | | 2 520,00 | 529,20 | 3 049,20 |
| | 2. | | | | | | | |
| 5 | Ostatní | 34 570,00 | 2,00 ks | 69 140,00 | | 69 140,00 | 14 519,40 | 83 659,40 |
| | 3. | | | | | | | |
| | zpomalovací polštář MP-SP65 1800x65x2000mm | | | | | | | |
| 6 | Montáž zpomalovacího prahu | 1 800,00 | 2,00 ks | 3 600,00 | | 3 600,00 | 756,00 | 4 356,00 |
| | 3. | | | | | | | |
| 7 | spojovací materiál zpomal. práhy | 378,00 | 2,00 kpl | 756,00 | | 756,00 | 158,76 | 914,76 |
| | 3. | | | | | | | |
| 8 | IP2 I. tř. 500x500 mm | 612,00 | 2,00 ks | 1 224,00 | | 1 224,00 | 257,04 | 1 481,04 |
| | 4. | | | | | | | |
| 9 | Montáž - SDZ zákl.vel. | 192,00 | 2,00 ks | 384,00 | | 384,00 | 80,64 | 464,64 |
| | 4. | | | | | | | |
| 10 | Montáž sloupku - betonáž | 681,00 | 2,00 ks | 1 362,00 | | 1 362,00 | 286,02 | 1 648,02 |
| | 4. | | | | | | | |
| 11 | A7 b I. tř. 900 mm | 723,00 | 2,00 ks | 1 446,00 | | 1 446,00 | 303,66 | 1 749,66 |
| | 5. | | | | | | | |

Vystavil: 

Nabídka: 193869

a SAFEROAD company

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0057 ze dne 15.10.2019

| | | | | | | |
|----|--|---------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 12 | Montáž - SDZ zákl.vel. 192,00 5. | 2,00 ks | 384,00 | 384,00 | 80,64 | 464,64 |
| 13 | Montáž sloupku - betonáž 681,00 5. | 2,00 ks | 1 362,00 | 1 362,00 | 286,02 | 1 648,02 |
| 14 | B20 a I. tř. 700 mm 909,00 6. "40" | 2,00 ks | 1 818,00 | 1 818,00 | 381,78 | 2 199,78 |
| 15 | Montáž - SDZ zákl.vel. 192,00 6. | 2,00 ks | 384,00 | 384,00 | 80,64 | 464,64 |
| 16 | Demontáž - SDZ zákl.vel. 148,00 8. | 2,00 ks | 296,00 | 296,00 | 62,16 | 358,16 |
| 17 | Montáž - SDZ zákl.vel. 192,00 8. | 2,00 ks | 384,00 | 384,00 | 80,64 | 464,64 |
| 18 | Montáž sloupku - betonáž 681,00 8. | 1,00 ks | 681,00 | 681,00 | 143,01 | 824,01 |
| 19 | Přesazení značky - demontáž a montáž 222,00 7. | 1,00 | 222,00 | 222,00 | 46,62 | 268,62 |
| | | | 89 155,00 | 89 155,00 | 18 722,55 | 107 877,55 |

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Cena celkem po slevě bez DPH: | 89 155,00 |
| DPH celkem | 18 722,55 |
| Zaokrouhlení | 0,45 |
| CELKEM Kč | 107 878,00 |

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH, NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

CENOVÁ NABÍDKA S MONTÁŽÍ:

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU POŽADOVÁNY ODBĚRATELEM V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail: plzen@saferoad.cz.

V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel. 377 226 226 (popř. e-mail pavla.cviklova@saferoad.cz)

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

 kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

ASFALTOVÉ ZÁLIVKY - OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH TRHLIN
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND

PROTIHLU... - MATERIÁL
ZNAČENÍ ÚDR... EJ SOLI

Nabídka: 193869

a SAFEROAD company



2019 10 - DOPLNĚNÍ SDZ, VDZ, VÝMĚNA A UPEVNĚNÍ SLOUPKU SDZ, ZŘÍZENÍ ZPOMALOVACÍHO POLŠTÁŘE

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ SE SPECIFIKACÍ JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VZHLEDEM KE STANOVENÍ CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE (PŘED REALIZACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA JEDNOTLIVÝCH MÍST DÍLČÍHO PLNĚNÍ)

| Pol. | Místo | Popis | Zpřesnění | Množství |
|------|--|--|---|----------|
| 1 | HRAZANSKÁ u křižovatky s komunikací NN 469 (cyklostezka) | <u>Instalovat</u> svislou dopravní značku <u>A 19</u> - cyklisté včetně <u>nového sloupku</u> | Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 Točné vydané odborem dopravy městské části Praha 12, pod sp. zn. P12 37694/2019 ODO, č.j. P12 37694/2019- ODO/Ci ze dne 19.9.2019 | 2 ks |
| 2 | HRAZANSKÁ u křižovatky s komunikací NN 469 (cyklostezka) | <u>Vyznačit</u> vodorovnou dopravní značku na <u>vozovku A 19</u> - cyklisté <u>PROVĚST V PLASTU</u> | Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v Praze 4 Točné vydané odborem dopravy městské části Praha 12, pod sp. zn. P12 37694/2019 ODO, č.j. P12 37694/2019- ODO/Ci ze dne 19.9.2019 | 2 ks |
| 3 | PODCHÝŠSKÁ u nově zbudovaných zastávek MHD | <u>Instalovat zpomalovací polštář</u> o rozměrech 1800 x 2000 x 65 mm | Situace BUDE DODÁNA POZDĚJI | 2 ks |
| 4 | PODCHÝŠSKÁ u nově zbudovaných zastávek MHD | <u>Instalovat</u> svislou dopravní značku <u>IP 2</u> - zpomalovací práh včetně <u>nového sloupku</u> | Situace BUDE DODÁNA POZDĚJI | 2 ks |
| 5 | PODCHÝŠSKÁ u nově zbudovaných zastávek MHD | <u>Instalovat</u> svislou dopravní značku <u>A 7b</u> - zpomalovací práh včetně <u>nového sloupku</u> | Situace BUDE DODÁNA POZDĚJI | 2 ks |
| 6 | PODCHÝŠSKÁ u nově zbudovaných zastávek MHD | <u>Instalovat</u> svislou dopravní značku <u>B 20a</u> - nejvyšší dovolená rychlost <u>(40)</u> na stejný sloupek z pol. č. 5 | Situace BUDE DODÁNA POZDĚJI | 2 ks |
| 7 | K ÚDOLÍ za křižovatkou s ulicí K Otočce směrem k ulici Družná | <u>Upevnit sloupek</u> se stávající svislou dopravní značkou <u>B 2</u> - zákaz vjezdu všech vozidel | Foto 1 x | 1 ks |
| 8 | K OTOČCE před křižovatkou s ulicí K Údolí směrem k ulici Československého Exilu | <u>Vyměnit</u> poškozený <u>sloupek</u> se stávajícími svislými dopravními značkami <u>P 2</u> - hlavní pozemní komunikace a <u>B 24a</u> - zákaz odbočování vpravo | Foto 1 x | 1 ks |